MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Alameda Santiago do Chile, 195, Bairro Nossa Senhora das Dores - CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9841 / E-mail: proex@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 135/2023, DE 29 DE MARÇO DE 2023

Referente ao EDITAL Nº 096/2023, DE 15 DE MARÇO DE 2023

RESULTADO DE RECURSOS E RELAÇÃO DEFINITIVA DE INSCRITOS DA
SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS DO PROGRAMA QUALIFICA MAIS

ENERGIF, DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – EQUIPE

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições legais,
torna pública o Resultado dos Recursos referentes à Relação Preliminar de
Inscritos e a Relação Definitiva de Inscritos da Seleção Simplificada de Bolsistas
do Bolsa-Formação pelo Programa Qualifica Mais EnergIF, do Instituto Federal
Farroupilha – IF Farroupilha – Equipe.

1. RESULTADO DE RECURSOS REFERENTES À RELAÇÃO PRELIMINAR DE
INSCRITOS

Não houve solicitação de recursos

2. RELAÇÃO DEFINITIVA DE INSCRITOS

BOLSISTA/ ENCARGO CANDIDATO SITUAÇÃO

Apoio às atividades acadêmicas e
administrativas

Francisco Giraldi Deferida

Santa Maria, RS, 29 de março de 2023.

ANGELA MARIA ANDRADE MARINHO
Pró-Reitora de Extensão

Portaria n° 403/2020

mailto:proex@iffarroupilha.edu.br